11.05.2022, 15:57 MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.4350CT JIG SAW




11.05.2022, 15:57

Model No.4350CT JIG SAW

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
001  |188286-7 |SET MANER 4350CT 1
D10 ING. 35
002 |265995-6 |SURUB 4X18 1
. |SURUB AUTOFILETANT
003 |266091-3 |SORL 1
004  |265995-6 |SURUB 4X18 5
— [GARNITURA
005 |442138-9 | 4540CT/4341FCT 1
006 |214031-5 |BUCSA LAGAR 4 1
— [ARC LAMELAR
007 1232207-2 | 4540GCT/4341FCT 1
008 |256117-9 |STIFT 4 1
009  |911111-5 |SURUB M4X10 2
010 |911111-5 |SURUB M4X10 2
— [GHIDAJ LINIAR
011 3452406 | 45400T/4341FCT 1
— [GHIDAJ LINIAR
012 13452406 | 45400T/4341FCT 1
. |ANS. CARCASA ANGRENAJ
013 |153338-3 |ANS: CAR 1
C10 |253313-0 |THIN WASHER 14 LS1216 1
C20 |257250-0 |RING 20 1
C30 |421815-6 |DUST SEAL 8 1
014  |417839-8 |PLACUTA DE PLASTIC 1
— [ARC DE TORSIUNE 6
015 |231659-4 | /5u0CT/4341F 1
016 |265026-1 |SURUB M4 1
017  |419820-5 |CLAPA DESGHIDERE 4350 1
. [CAPAC DE PROTEGTIE
018 42181772 | fa4ocT/41CT 1
019  |962068-3 |SAIBA DE SIGURANTA 1
020 |135060-4 |BIELA 4340/51CT 1
C10 |165326-8 |BIELA 4340CT—-4341FCT 1
D10 INC. 18,19.21-23
— [ARC DE TORSIUNE 15
021 |231660-9 | /5,007 /4341 1
— [FIXATOR DE LAMA
022 |310136-0 | 45400T/4341FCT 1
. [STIFT FIXARE 4340CT-
023 |s10185-2 (STFTF 1
— [CABLU ALIMENTARE
024 |665394-6 |OpDLUAL 1
025  |682559-5 |PROTECTIE CABLU 8 1
. [FIXATOR DE CABLU
026 |687260-7 | 5A5020,6020/HR2230 1
027  |265995-6 |SURUB 4X18 1
028 |645149-5 |CONDENSATOR JV0600 1
029  |266034-5 |SURUB CT 4X16 4
— |FIR DE SIGURANTA
030 |324233-6 | 45400T/4341FC 1
. |REGULATOR DE TURATIE
032 [631768-3 |REGULATC 1
033 |650202-4 |INTRERUPATOR 4340CT/F 1
034 |654532-5 |BLOC CONTACTE 1P 1




11.05.2022, 15:57

Model No.4350CT JIG SAW

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
035  |188286-7 |SET MANER 4350CT 1
D10 ING. 1
036 |310134-4 |GLISOR 4340CT/ 4341FCT 1
037  |961017-7 |INEL BLOCARE E-3 1
038 |961004—6 |SAIBA DE SIGURANTA S-8 1
039 |212014-9 |RULMENT CU ACE 407 1 ¥
039-1 |212092-9 |NEEDLE BEARING 407 0 1
040 |268090—1 |STIFT 4 4340CT-4341FCT 1
— [SURUB M4X12 4340CT-
041 |265353-6 |SURY 2
—— [ARBORE GU CAMA
042 |153336-7 143040 1/T/CT/FT 1
— [PLACA ECHILIBRARE
043 |313108=4 |4 3400T-4341F !
— [ROATA DINTATA
044 |1533359 | /9400T,/4341FCT 1
C10 |212043-2 |RULMENT CU AGE 810 2
— [PLACA EXCENTRICA
045 134523579 1 43400T/4341FC !
046 |253877-4 |SAIBA PLATA 8 1
047  |266050-7 |SURUB 4X30 4
048  |961018-5 |INEL BLOCARE E-5 1
049  |286032-3 |CAPAC 5 4340CT/41CT 1
— [ARC DE COMPRESIE 3
050 |233139-6 |, 5,60 /4341CT 1
051-1 |272280-0 |LEVER 17 1
052  |268063-4 |STIFT 4 4340CT—-4341CT 1
— |GHIDAJ CU ROLA 4340CT/
053  [153334-1 |GHIDAJL 1
054  |252171—1 |PIULITA M5-8 4340CT-41F 1
055  |421816-4 |SIMERING 4340CT 1
—_ [CARCASA MEGANISM
056 |153337-5 | 42400T/4341FC 1
057  |210005-4 |RULMENT 608DDW 1
058  |241881-5 |VENTILATOR 52 1
059  |266052-3 |SURUB 4X60 2
— [BAFFLE PLATE
060 |417838-0 | 45517 43500T !
061  |593508-6 |STATOR 4340CT 1 ¥
C10 |654069-2 |CONECTOR 2 ¥
061-1 |599125-0 |FIELD ASS'Y 240V < 1
C10 |654069-2 |CONECTOR 2
062  |517398-3 |ROTOR 4340CT 1
D10 INC. 57,58,73.74
063  |191962-4 |PERI CARBON CB-419 1
064  |643936-6 |SUPORT PERII 8450 2
— [4350CT NAME PLATE
066  |863664-9 [4330CT 1
068  |419886-5 |MOTOR HOUSING 4350CT 1
. [SIG. AUTOBLOCANTA 6
069  [259039-2 |S1G AUTOBL 1
070  |688117-5 |SAIBA MAGNETICA 9565CV 1




11.05.2022, 15:57 MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.4350CT JIG SAW

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 2 nota

071 267756-0 |SAIBA ONDULATA 6 1

072 421494-0 |INEL CAUCIUC 19 1

073 211021-9 |[RULMENT 607LLB 1

074 681636-0 |[SAIBA IZOLATOARE 1

075 232208-0 |[ARC LAMELAR 1
_ SURUB INBUS M5X18

076 922226-3 4340CT/41CT 1

077 345237-5 |[PLACA 4340CT-4341FCT 1
_ PLACA DE BAZA 4340CT-

078 317565-8 4341ECT 1

079 912107-9 |[SURUB M4X8 4
_ PLACA DE BAZA 4340CT-

080 345238-3 4341FCT 1

DISPOZITIV

AOT 4155247 | ANTIDESPICARE

PLACA DE PLASTIC

A02 417852-6 4340/41C

LAMA FIERASTRAU B-22
A03-1 |A-85737 /SET 5BC 50M METAL FOI 1
SUBTIRI

_ _ LAMA FIERASTRAU B10
AD4-1 |A-85628 /SET 5BC 76 MM LEMN 1

LAMA FIERASTRAU BR-13
A05-1 [A-85793 SET/5BUC 64MM TAIERI 1
DOUA SENSURI MAT.

A06 783202-0 [HEX. WRENCH 4 AN901 1

CUTIE DE TRANSPORT DIN

AO7 824809-4 PLASTIC

DUST NOZZLE 1

AO8  |417853-4 | 35y GT 4350CT

Please order the parts with part number. Print Date 11/5/2022



